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Hełm strażacki PACIFIK F15 (
wersja rozszerzona)

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Hełm PACIFIK F 15  posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP

Hełm strażacki Pacific F15- wersja rozszerzona:
Osłona oczu przezroczysta
Gogle przezroczyste
Osłona karku
Odblaski
Uchwyt do mocowania latarki
Uchwyt do mocowania maski z zaczepami

Hełm F15 łączy dziedzictwo starego hełmu F7 ze współczesną, zaawansowaną technologią. To nowoczesny hełm o wysokich
parametrach użytkowych, aerodynamicznym kształcie i wyjątkowej estetyce.

Certyfikowany jest na zgodność z EN 443:2008; NFPA 1971:2018; AS/NZS 4067 :2012 co oznacza, że może być używany przez
strażaków na całym świecie.

Hełm F15 jest lekki, wyjątkowo wytrzymały na uderzenia, przebicia, na działanie wysokiej temperatury i płomieni. Jest również
odporny na działanie związków chemicznych i promieniowania UV.

Wkład wewnętrzny jest w całości wykonany z tworzywa poliuretanowego. Strefa zgniotu zapewnia doskonałą amortyzację i
stanowi wysoką barierę termiczną przy jednoczesnym zachowaniu bardzo efektywnej cyrkulacji powietrza.

Więźba hełmu mocowana przy pomocy sześciopunktowego systemu zawieszenia z siatkowym wyścieleniem
przepuszczającym powietrze. Taki system zapewnia równomierne rozłożenie wagi i komfort w trakcie długotrwałego noszenia.

Dziewięciostopniowy system regulacji opaski umożliwia indywidualne dopasowanie hełmu. Pokrętło służące do regulacji
można obsłużyć jedną ręką.

F15 wyposażony jest w chowany, przezroczysty wizjer, podnoszoną i opuszczaną jednym dotknięciem osłonę oczu, niepalną
osłonę karku oraz mocowany w czterech punktach pasek podbródkowy za specjalną, skórzaną, wyściełaną osłoną podbródka.

Hełm dostępny jest w kolorach: czerwonym, białym, jaskrawo żółtym.

F15 WŁAŚCIWOŚCI 

Kompozytowa skorupa na bazie tworzywa DUPONT &KEVLAR® i włókna szklanego.
Zintegrowana wytrzymałość na uderzenia i przebicia.
Lekki.
Odporny na działanie związków chemicznych i promieniowania UV.
Odporny na działanie wysokiej temperatury i płomieni.
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Przy zachowaniu prawidłowej konserwacji czas użytkowania wynosi +15 lat.

Wkład wewnętrzny
– czasza w całości wykonana z poliuretanu Bardzo wysoka bariera termiczna.
Strefa zgniotu zapewniająca wyjątkowo wysoką amortyzację przy jednoczesnym zapewnieniu efektywnej cyrkulacji powietrza.
Cokół z przodu hełmu Stanowi podstawę do montażu dodatkowego wyposażenia.
Może to być zintegrowana latarka, znak jednostki lub inne oznakowanie zdefiniowane przez użytkownika. 
Podstawa skorupy wykonana w najnowszej technologii Postawa technologicznej integracji.
Umożliwia montowanie różnorodnego wyposażenia (zaczepy do masek pełnotwarzowych, latarek).
Osłona oczu (PTEPTM), podnoszona i opuszczana jednym dotknięciem
Praktyczna i błyskawiczna w obsłudze osłona oczu, odporna na wysoka temperaturę i płomienie, pokryta powłoką
anyzadrapaniową i antymigielną.
Chowany, przejrzysty wizjer Ochrona przed przemieszczającymi się z dużą szybkością cząstkami, odporny na wysoką
temperaturę i płomienie. Wizjer pokryty powłoką anyzadrapaniową i powłoką anymgielną.
Zaprojektowany tak, aby idealnie pasował do różnych masek pełnotwarzowych.
Pole widzenia na całej powierzchni bez zniekształceń.
Przestawny system osi umożliwia ustawienie wizjera w różnych pozycjach.
Dodatkowe, odblaskowe oznakowania (opcjonalne: w zależności od wybranego standardu) Zwiększają widoczność.
Niestandardowe naklejki dostępne na życzenie.
Wielozadaniowa płyta adaptacyjna EASI-ON-OFF BASE (EOB) Umożliwia mocowanie latarek i innych akcesoriów.
W opcji dostępne zaczepy do masek.
Zaczep do zawieszenia hełmu 1
Wielowarstwowa osłona karku, odporna na płomienie (Opcjonalnie wykonana z różnych materiałów: Nomex®, Proban® lub w
wersji aluminiowanej)
Dostępna jest również wersja barierowa chroniąca przed wilgocią. 3 14 15 13 12 11 1 5 6 3 7 10 9 4 8 11.
Zapinki/zaczepy do systemów komunikacyjnych (COMMS) Umożliwiają szybkie i bezpieczne zamontowanie różnych systemów
komunikacyjnych.
Na zdjęciu z Titan COMMS. 12. Mocowany w czterech punktach NOMEXOWY® pasek podbródkowy ze specjalną, skórzana,
wyściełaną osłoną podbródka Klamerkę można ustawić w różnych pozycjach co zapewnia maksymalny komfort i stabilizację.
Regulacja przy użyciu jednej ręki. 13. Łatwa, szybko zwalniająca się klamerka Pacific Bezpieczna i łatwa do rozpięcia i zapięcia
w rękawicach. 14. Więźba – 6 punktowy system zawieszenia z wyściełaną siatką przepuszczającą powietrze Zapewnia
równomierne rozłożenie wagi i komfort w trakcie długotrwałego noszenia hełmu, stabilność i nisko położony środek ciężkości.
System zawieszenia w pełni modułowy w celu zapewnienia łatwej dekontaminacji i wymiany bez użycia specjalistycznych
narzędzi. 15. Regulowana pokrętłem opaska PACIFIC Zakres 52–65 cm (dostępny zestaw zmniejszający/ zwiększający zakres).
Łatwa regulacja jedną ręką w rękawicy. Wyścielenie na części dotykającej czoła i z tyłu opaski poprawia komfort w czasie
noszenia hełmu. 9 stopniowy system regulacji wysokości. Obrotowe mocowanie umożliwiające indywidualne dopasowanie.
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